
Martina M. (maternom) ID 58851 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2025, 14:43

PODMÍNKY PRODEJE
OBJEDNÁVKA:

  PO OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ SE SNAŽÍM OKAMŽITĚ (MAX. DRUHÝ DEN) POSLAT PODKLADY K PLATBĚ A VEŠKERÉ INORMACE.
  REZERVACI BERU JAKO ZÁVAZNOU , DRŽÍM JI 7 DNÍ, POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK.
  PÍŠU VŽDY ROZMĚRY, POKUD JSEM ZAPOMĚLA NEBO POTŘEBUJETE JINÉ MÍRY, RÁDA VÁM MÍRY ZAŠLU NA VYŽÁDÁNÍ. POKUD
MI PROJEVÍTE O ZBOŽÍ ZÁJEM, ALE PAK UŽ SE NEOZVETE, ČI NEREAGUJETE, VRACÍM HO ZPĚT DO PRODEJE, ČI PŘENECHÁVÁM
DRUHÉMU ZÁJEMCI.

  DODÁNÍ ZBOŽÍ ATD:

  OBJEDNANÉ A ZAREZERVOVANÉ ZBOŽÍ ZASÍLÁM DOPORUČENĚ ANEBO JAKO CENNÝ BALÍK, OBYČEJNĚ JEN NA NA VAŠE
VLASTNÍ RIZIKO.
 PŘI ODBĚRU VÍCE KUSŮ POČÍTÁM JEN JEDNO POŠTOVNÉ ( POKUD JE ROZDÍLNÉ POŠTOVNÉ U OBJEDNANÝCH VĚCÍ, TAK
POČÍTÁM TO VYŠŠÍ, JELIKOŽ BALÍČEK BUDE VĚTŠÍ ).
  O POSLÁNÍ BALÍČKU VÁS INFORMUJI E-MAILEM. ODESÍLÁM BALÍČEKY MAX. DO 2 PRAC. DNŮ PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET .
  POŠTOVNÉ JE DLE TARIFŮ ČESKÉ POŠTY, BALNÉ SI NEÚČTUJI .
  OBYČEJNĚ BALÍČKY POSÍLÁM POUZE PO DOMLUVĚ. ALE NELZE PAK PODAT PŘÍPADNOU REKLAMACI, PROTOŽE BALÍČEK NENÍ
POJIŠTĚN A NELZE JEJ PAK ANI DOHLEDAT.
  ZBOŽÍ SI MŮŽETE PO DOMLUVĚ VYZVEDNOUT OSOBNĚ.

  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ

  MARTINA MATERNOVÁ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

